
DODATEK Č. 1/2019

KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU
AO VYUŽiTÍ VÝSLEDKŮ

Číslo smlouvy: 37439/2017/01

uzavřená dle ustanovení ě 1746 odst. 2 zák. Č. 69/2012 5b.~ občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a vsouiadu s příslušnými
ustanoveními zákona Č. 130/2002 Sb., a podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaciz veřejných prostředků a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve zněni pozdějších předpisů

Vysoké učení technické v Brně

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
iČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR)
DIČ: CZ00216305
Bankovní spojení: 111043273/0300, vedený u ČSOB
Zastoupené:
Odpovědný zaměstnanec za příjemce:
dále též jako „příjemce“ či „VUT“

a

Greycortex s.r.o.

Sídlem: Purkyňova 649/127,61200 Brno
IČ: 05060711
DIČ: CZ05060713.
Bankovní spojení: 2400994488/2010, vedený u Fio banky, a.s.
Zastoupená:
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:
dále v textu též jako „další účastník“ či „GCX“

uzavřeli mezi sebou dne 30. 7. 2019 smlouvu o účasti na řešení projektu
a o využiti výsledků (dále jen Smlouva o účasti) ve smyslu ustanovení
~ 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v
souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů.

Název projektu: Pokročilé behaviorální modely aplikační vrstvy pro efektivní analýzu provozu v
podnikových sítích

Ev. č. projektu: TJ01000381

Doba trvání projektu: 01/2018 — 06/2019

Dnešního dne uzavírají příjemce a další účastník tento dodatek č. 1/2019 ke Smlouvě o účasti, kterým
se upravuje její znění takto:

Strana 1 (celkem 3)



I.

1. Článek 3. Souhlas se zveřeiněním informací se přečíslovává na článek 4, Souhlas se zveřejněním
informací.

2. Článek 4. Důvěrnost informacíse přečíslovává na článek 5. Důvěrnost informací.

3. Článek 2 odst 2 se mění takto:

2.2 Rozdělení vlastnických práv k výsledkům upravuje Smlouva a spolupráci při řešení projektu
výzkumu a vývoje ze dne 26. 10.2017 tak, že vlastníkem výsledku je ta smluvní strana, která jej
v rámci práce na projektu vytvořila. Vlastnická práva k jednotlivým výsledkům jsou uvedena níže
v tabulce 1, včetně typu výsledků a velikosti spoluvlastnických podílů u výsledků, které jsou ve
spoluvlastnictví obou stran..

Tabulka 1: Výsledky projektu

Aplikované výsledky Vlastník výsledku Druh výsledku

R — software

1. Softwarový balík efektivních analytických
nástrojů: too % CCX Software
Content-Based Analysis (L7) Mendel Module

2. Softwarový modul pro hardwarový
generátor: 80% VUT Software
Generátor provozu pro aplikační síťové 20 % CCX
protokoly

5. Článek 2 odst. 4 se mění takto:

2.4 Právní ochranu výsledků, včetně případné úhrady nákladů na registraci a registračních I
udržovacích poplatků, zajišťuje vlastník předmětného výsledku. Pokud výsledek vlastní smluvní
strany společně, zajistí právní ochranu výsledků společně po vzájemné dohodě.

4. Článek Z odst 8 se mění takto:

2.8 VUT bude využívat výsledky projektu nekomerčně při své činnosti, zejména k výuce a
dalšímu výzkumu a také komerčně v rámci smluvního výzkumu, ale vždy s prvotním souhlasem
CCX. Při použití výsledků výzkumu ve spolupráci se třetími stranami bude VUT respektovat
skutečnost že výsledky výzkumu a vývoje jsou vázány obchodním tajemstvím a bude
postupovat dle článku 5. CCX uděluje VUT nevýhradní bezúplatnou licenci za tímto účelem k
výsledkům, jejichž vlastníkem je CCX. U smluvního výzkumu je nutný vždy předchozí souhlas
CCX.

5. článek Z odst. 9 se mění takto:

‚2.9 Pokud jedna ze smluvních stran komerčně využije společné řešení, náleží ostatním
smluvním stranám přiměřená kompenzace, popsaná v čI. 3 této smlouvy.

6. Článek 2 odst. lOse mění takto:

2.10 Smluvní strany se budou vzájemně informovat o zájmu třetích stran o využití společných
výsledků. Prodej výsledku či licence ve spoluvlastnictví třetí straně je možný po odsouhlasení
všemi spoluvlastníky, přičemž rozdělení výnosu z prodeje či licence je dle výše
spoluvlastnických výsledků. Podmínky pro udělení licence upravuje Smlouva o účasti na řešení
projektu výzkumu a vývoje. Smluvní strany jsou povinny v takovém případě upravit vzájemná
práva a povinnosti zvláštní smlouvou, uzavřenou nejméně 30 dní před poskytnutím licence
třetí straně.

Strana 2 (celkem 3)



7. Smlouva se doplňuje a článek 3 Kompenzace:

3. Kompenzace

3.1 VUT obdrží za komerční využití jím vlastněných či spoluvlastněných výsledků kompenzaci,
a to za následujících podmínek. Za využitívýsledků, popsaných v čI. 2.2, obdrží VUT kompenzaci
v podobě procentuálního podílu z prodejní ceny každého kusu výrobku obsahujícího část nebo
celý výsledek, prodaného CCX. Prodejní ceny jsou míněny bez DPH, od prodejní ceny je možné
dále odečíst samostatně účtované náklady na dopravu a balné. Kompenzace Činí 15 % (slovy
patnáct procent). Pro vyloučení pochybností platí, že v případě, kdy prodejní cena příslušného
výrobku obsahujícího část nebo celý výsledek, prodaného GCX, bude účtována CCX v jiné
měně, než česká koruna (CZK), použije se pro výpočet kompenzace z prodejní ceny příslušného
výrobku kurz české koruny (CZK) stanovený Českou národní bankou vůči příslušné měně ke dni
vystavení příslušného daňového dokladu (faktury) na prodejní cenu příslušného výrobku CCX.

3.2 Kompenzace se zúčtují v jednom zúčtovacím období: od 1. 1. do 31. 12. běžného
kalendářního roku. CCX se zavazuje vždy do desátého dne měsíce následujícího Po skončení
daného zúčtovacího období doručit VUT písemné vyúčtování za uplynulé zúčtovací období,
které bude obsahovat následující údaje:

- počet výrobků prodaných CCX během zúčtovacího období,

- prodejní ceny těchto výrobků,

- výpočet kompenzace za dané období,

- celková výše dlužné kompenzace za zúčtovací období.

3.3 Vyúčtování kompenzace CCX doručí VUT písemně na emailovou adresu
fujdiak@feec.vutbr.cz a mlynek@feec.vutbr.cz. CCX nemusí doručit VUT vyúčtováni, pokud v
uplynulém zúčtovacím období žádné výrobky neprodal. Na základě podaného vyúčtování
vystaví VUT daňový doklad na dlužnou kompenzaci. Datum uskutečnění zdanitelného plněni je
poslední den zúčtovacího období. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran stanovena na
30 dnů ode dne jejich vystaveni.

II.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou (2) kusech a jeden (1) kus je zaslán poskytovateli.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.


